CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 02/2019 – CEMMIL
EDITAL COMPLETO DE RESULTADO DE PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA - 05/2019

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a Classificação da Prova Objetiva e a Relação dos candidatos Aprovados para realização da Prova Prática, Reprovados,
Eliminados e Ausentes para o emprego de Operadora de Maquina Motoniveladora da Seleção Pública 02/2019:

1.1 Relação dos candidatos Aprovados para realização da Prova Prática para o cargo Operador de Máquina
Motoniveladora.

1.2 Operador de Máquina Motoniveladora.

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS
NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
OBJETIVA

1534904 Antonio Donizeti Da Silva 106771048 12,00 27,00 28,00 67,00

1559945 Acacio Lemes De Azevedo 17939146 15,00 27,00 24,00 66,00

2. CONVOCA os candidatos para o cargo de: Operador de Máquina Motoniveladora que foram habilitados na Prova Objetiva
para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.3.2. “c” do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº
01/2019

Operador de Máquina Motoniveladora
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1534904 Antonio Donizeti Da Silva 106771048

Data: 11 de agosto de 2019

Abertura dos Portões: 08h00
Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:

Consórcio Intermunicipal CEMMIL –
Saneamento Ambiental

Rua Osasco nº95 fundos – Vila Leila - Mogi
Guaçu- SP - Cep 13846-011

1559945 Acacio Lemes De Azevedo 17939146

2.1. O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.

2.2 Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de Carteira Nacional de Habilitação CNH
nas categorias estabelecidas na TABELA I do Edital Completo de Abertura das Inscrições, dentro do prazo de validade, fazendo uso
de óculos (ou lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar ciente que somente será autorizado a
se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação original na classe exigida, com validade na data da realização das
mesmas, de conformidade com C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro, nenhum condutor poderá dirigir na via pública sem portar seu
respectivo documento de habilitação na via original e da classe correspondente ao veículo dirigido.

3. COMUNICA que o presente Edital está disponível, na íntegra, no endereço eletrônico www.gutu.com.br, www.cemmil.com.br,
no quadro de aviso do CEMMIL e no Jornal TRIBUNA DO GUAÇU.

4. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019, caberá recurso contra este
Edital, no prazo de 2 (dois) dias úteis (31 de julho de 2019 a 01 de agosto de 2019), das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00 do

segundo dia útil.

Mogi Guaçu, 30 de julho de 2019

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

mailto:consorciocemmil@gmail.com
http://www.gutu.com.br/